KOTA DAN WAKIL WALi KOTA BONTANG TAHUN 2020. 
Menetapkan Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil W ali Kota 
Terpilih dalam Pemilihan W ali Kota dan W akil W ali Kota 
Bontang Tahun 2020, Nomor Urut 1 (Satu), Sdr. Basri Rase 
dan Sdri. Hj. Najirah dengan perolehan suara sebanyak 
45.164 (Empat Puluh Lima Ribu Seratus Enam Puluh 
Empat) suara atau 52,54°/o (Lima Puluh Dua Koma Lima 
Puluh Empat Persen) dari total suara sah; 

KEDUA ... 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bontang 
pada tanggal 22 Januari 2021 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KOTA BONTANG,